



AGNES SITT MIRAKULØSE HELBREDELSSESVITNESBYRD!!!

Vi vitnet om veldige GUDS Helbredelsesmirakler når GUDS Herlighet kom ned den 12. mars på møtet i Mombasa menighet, Kenya og alt ble kaotisk. Alt startet med det, når GUDS Mann erklærte følgende ved å si:

”JESUS må komme nå! Ta imot deres helbredelse! Dere lamme, reis dere og gå, dere døve, hør, og dere stumme tal, for det er over! Jeg er i ferd med å avslutte møte! Jeg er i ferd meg å dra! Det er for mye ild, så ta alle imot deres helbredelser og gå hjem! Det er over!”

Dette var altså denne bønningen søndag den 12.mars ved vekkelsen i Mombasa hvoretter lamme reiste seg opp og begynte å gå og en av dem var Agnes Wanjiku. Og folk ropte: JEESUS! JEESUS! JEESUS! JEESUS!

GUDS Hånd er ikke for kort til å frelse! Dette er GUDS Ubetingede kjærlighet. Den 20-årige Agnes ble helbredet på Kericho menighetens alter 800 kilometer unna Mombasa, mens hun hørte på møtet via JESUS is LORD radio!

Agnes er enslig forsørger for to barn og hun var enda ikke født på ny. I år den 3. januar når hun kom fra jobb på kvelden, begynte hun å krangle med samboeren hennes, som hun var sammen med, fordi barnet til Agnes hadde sølt toalettet og mannen ville at Agnes skulle vaske toalettet med det samme. Agnes sa, at hun vasker det senere, fordi hun var trøtt og ville hvile først. Dette førte til en konflikt, og mannen ble rasende og ble helt vill, og tok et stort hjå og begynte å slå Agnes med den over alt på kroppen, inntil hele kroppen til Agnes var skjært som i skiver. Agnes sognet om på nesten død på gulvet, grunnet alt blodet som rant ut.

Nabo Josephine hørte slaget og kom for å skje hva som skjedde. Mannen løp vekk og forsvant. Naboen brakte Agnes straks til referansesykehuset i Kericho kommune. Agnes var selv foreldreløs og hun hadde ingen familie, slik at naboen Josephine, som var fra menigheten Omvendelse og Hellighet, tok Agnes og barna hennes til seg. Josephine var enke og arbeidsløs, ved å jobbe innimellom her og der, men tok likevel vare på Agnes sin familie med sin lille inntekt.

Agnes hadde dype kutt ulike steder i kroppen: i pannen, på siden, på hoftene, brystene og i sin venstre albu, ved ribbena, og venstre kne. Agnes sine knær og nerver var skadet og hun mistet evnen til å gå. Etter at hun kom hjem for rehabilitering, var sykehusregningen blitt til sammen 13 400 Norske kroner, som hun ikke hadde råd til å betale, og heller ikke til medisiner og smertestillende.

Hun kom hjem fra sykehuset med rullestol og gå-apparat. Agnes hadde enda ikke under denne fasen troen, men Josephine var en kristen som var født på ny, og hun



tok Agnes med til sin menighet for første gang forrige februar og der Agnes seg om og tok imot JESUS som sitt livs HERRE. Halleluja!!

Hun hadde likevel veldig mye smerter i sin venstre fot og kneet var også ødelagt. Hun kunne ikke strekket ut sine føtter. Josephine hjalp Agnes sine barn og Agnes med alt: med å kle på dem, bade dem, ved å lage mat til hele familien.

Endelig kom dette lenge etterlengtede historiske møtet i Mombasa hvor GUDS Mann, HERRENS Mektige Profet gjorde tjeneste. Samtidig sitter Agnes 800 kilometer unna menigheten i Kericho by i første rad sammen med gå-apparatet. Hun fortalte hvordan hun hadde kjent en fryktelig smerte i foten sin.

Så kom denne stunden, når HERRENS Mektige Endetids Profet erklærte disse ordene: «Ta imot deres helbredelser! Lamme gå!», og Agnes trodde at dette ville være stunden for hennes Besøk. Og i denne stunden så forsvant smerten umiddelbart fra foten hennes! Hun fortalte til oss, hvordan hun kjente at det strømte kraft i foten hennes. Hun kunne røre foten hennes, bøye den og strekke den! Så reiste hun seg opp og begynte å ta noen steg uten gå-apparatet, Halleluja!

Vi snakket med Agnes. Og hun fortalte, at de var så takknemlig som en familie og menighet, at HERREN hadde husket dem! Helt til i dag så går hun uten støtte og hun føler seg bedre for hver dag som går. Hun bor fremdeles hos Josephine og hjelper nå med husarbeid. Agnes lager nå mat, vasker kopper og vasker huset. Nå kan Josephine la Agnes være hjemme og gå på jobb.

Josephine vitnet til oss her på radio, at alt ble kaotisk og alle gledet seg når Agnes reiste seg opp for å gå uten støtte. Alle hoppet opp og ned og ropte og jublet over HERREN JESUS!! Når Agnes hadde reist seg opp for å gå så brøt jubelen løs, og nådde helt opp i taket!

Også et team med leger og sykepleiere slik som Grace Koech og Siloam fra referansesykehuset i Kericho kommune, samt fra universitetssykehuset i Kabianga og Tenwek Mission sykehuset vitnet lenge på radio og fortalte om Agnes sin behandlingshistorie med pasientnummer og alt. Sykepleierne takket GUD for helbredelsen av Agnes.

Måtte dette være en oppmuntring også for deg for Kraften i JESU BLOD!!!

(Delt i programmet *Letter to Finland* 25.3.2017, www.jesuislordradio.info)